様式１

【事務局処理欄】

ポイ捨て禁止看板交付申請書

令和    年    月    日

 函館の街をきれいにする市民運動協議会 様

住所

申請者    氏名

電話番号（        ）

ポイ捨て禁止看板を設置したいので下記のとおり申請いたします。

看板の設置場所

※設置場所の地図を添付すること

看板の種類

および設置杭

クリンちゃん 多国語表記
設置杭

①イ カ ②カモメ ③どぐう館長 ④風 景

数 量

備 考

事務局長 事務局（主査） 事務局 担当

 受渡日 受渡担当者

ポイ捨て禁止看板の設置について

１．設置要件

・設置の際は，設置場所の管理者の許可を得てください。

・看板の設置については申請者が行ってください。

・設置看板における管理，安全点検等については申請者の責任で行ってください。

・設置後に不要となった場合は申請者の責任で廃棄してください。

２．申請方法

・本協議が提供するポイ捨て禁止看板を希望する場合は，ポイ捨て禁止看板交付申

請書（別紙様式１）を提出してください。

３．看板の種類【アルミ複合パネル・・４５０ｍｍ×６００ｍｍ】

※ 設置に必要な杭（１８０ｃｍ），ビスの用意もあります

◎問合わせ先   函館の街をきれいにする市民運動協議会事務局

                 〒040-0034 函館市大森町 21 番 12 号シャトーム大森 1 階

函館市環境部環境推進課内

電  話：0138-85-8238  ＦＡＸ：0138-85-8279

Ｅメール：kankyoh-suishin@city.hakodate.hokkaido.jp

①クリンちゃん

  イ  カ

②クリンちゃん

  カ モ メ

③多国語表記

  どぐう館長

④多国語表記

  風  景